
Jack Pot de fin de semaine #7 - 3 janv. 16 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de
semaine #7 - 3 janv. 16

Classements équipes - 5ieme partie +20

Classement 5ieme partie +20

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy.

1 Joseph R. Martin R. 2 88 448 360,00
2 Canuel G. Corbin J. 2 29 347 318,00
3 Proulx D. Ross A. 2 28 331 303,00
4 Couture J. Duchesnay R. 2 -62 359 421,00

Classement trié par quilles sur dif f érence moy enne puis derniere partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-2.

Classements individuels - 5ieme partie +20

Classement individuels

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Renaud Joseph 1 72 256 256,00 69
2 Guylaine Canuel 1 36 195 195,00 33
3 Yves Turcotte 1 21 121 121,00 18
4 Denis Ross 1 18 234 234,00 15
5 Francois Charest 1 13 158 158,00 10
6 Simon-Alexis Beaulieu 1 3 189 189,00 0
7 Alphonse Ross 1 3 166 166,00 0
8 Jeannot Corbin 1 -7 152 152,00 -10
9 Real Duchesnay 1 -22 189 189,00 -25
10 Pierrette Gendron 1 -23 126 126,00 -26
11 Jacques Couture 1 -40 170 170,00 -43

Classement trié par quilles sur dif f érence moy enne puis derniere partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-2.

Classements équipes - 4ieme partie + 10

Classement 4ieme partie + 10

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Joseph R. Martin R. 2 61 421 360,00 54
2 Canuel G. Corbin J. 2 60 378 318,00 53
3 Proulx D. Ross A. 2 54 357 303,00 47
4 Couture J. Duchesnay R. 2 33 454 421,00 26
5 Leblanc A. Gagnon G. 2 7 392 0,00 0
6 Morissette H. Ouellet P. 2 -3 429 0,00 -10
7 Coulombe L. St-Gelais M. 2 -12 383 0,00 -19
8 Jolin Jf. Gauthier M. 2 -14 410 0,00 -21
9 Ouellet M. Audet D. 2 -19 404 0,00 -26
10 Boucher C. Godin Y. 2 -24 258 0,00 -31
11 Beland P. Tremblay C. 2 -28 264 0,00 -35
12 Fournier M. Levesque S. 2 -30 329 0,00 -37
13 Fournier G. Fournier R. 2 -47 270 0,00 -54
14 St-Laurent M. Lavoie R. 2 -87 281 0,00 -94

Classement trié par quilles sur dif f érence moy enne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-2.
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Jack Pot de fin de semaine #7 - 3 janv. 16 Classements Quilles Mont-Joli

Classements individuels - 4ieme partie + 10

Classement individuel

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Simon-Alexis Beaulieu 1 73 259 259,00 70
2 Guylaine Canuel 1 52 211 211,00 49
3 Alphonse Ross 1 51 214 214,00 48
4 Yves Turcotte 1 33 133 133,00 30
5 Real Duchesnay 1 25 236 236,00 22
6 Renaud Joseph 1 18 202 202,00 15
7 Pierrette Gendron 1 18 167 167,00 15
8 Denis Ross 1 11 227 227,00 8
9 Francois Charest 1 10 155 155,00 7
10 Jacques Couture 1 8 218 218,00 5
11 Jeannot Corbin 1 8 167 167,00 5
12 Danielle Proulx 1 3 143 143,00 0
13 Luc Coulombe 1 1 187 187,00 -2
14 Mario St-Laurent 1 -5 172 172,00 -8
15 Dany Audet 1 -8 211 211,00 -11
16 Christian Tremblay 1 -8 132 132,00 -11
17 Marcel Ouellet 1 -11 193 193,00 -14
18 Michael Gauthier 1 -12 206 206,00 -15
19 Michel St-Gelais 1 -13 196 196,00 -16
20 Pascal Ouellet 1 -15 205 205,00 -18
21 Arnaud Leblanc 1 -17 158 158,00 -20
22 Patrick Beland 1 -20 132 132,00 -23
23 Samuel Levesque 1 -21 210 210,00 -24
24 Rene Fournier 1 -23 155 155,00 -26
25 Yvonne Godin 1 -23 126 126,00 -26
26 Daniel Dresdell 1 -26 162 162,00 -29
27 Gervais Levesque 1 -31 138 138,00 -34
28 France St-Laurent 1 -45 157 157,00 -48
29 Miranda St-Laurent 1 -48 131 131,00 -51

Classement trié par quilles sur dif f érence moy enne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-2.

Classements équipes - 3 parties de qualification

Classement 3 parties de qualification

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Beland P. Tremblay C. 6 117 993 0,00 159
2 Proulx D. Ross A. 6 114 1023 303,00 156
3 Fournier G. Fournier R. 6 84 1035 0,00 126
4 Leblanc A. Gagnon G. 6 82 1237 0,00 124
5 St-Laurent M. Lavoie R. 6 82 1186 0,00 124
6 Coulombe L. St-Gelais M. 6 76 1261 0,00 118
7 Boucher C. Godin Y. 6 56 902 0,00 98
8 Morissette H. Ouellet P. 6 51 1347 0,00 93
9 Joseph R. Martin R. 6 51 1131 360,00 93
10 Couture J. Duchesnay R. 6 46 1309 421,00 88
11 Ouellet M. Audet D. 6 42 1311 0,00 84
12 Canuel G. Corbin J. 6 40 994 318,00 82
13 Jolin Jf. Gauthier M. 6 19 1291 0,00 61
14 Fournier M. Levesque S. 6 17 1094 0,00 59
15 Berube L. Dion P. 6 -42 1077 0,00 0
16 Lavoie C. Julien G. 6 -44 847 0,00 -2
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Jack Pot de fin de semaine #7 - 3 janv. 16 Classements Quilles Mont-Joli

Classement 3 parties de qualification ( Suite 1 )

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

17 Hudon G. Caron G. 6 -47 994 0,00 -5
Classement trié par quilles sur dif f érence moy enne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-2.

Classements individuels - 3 parties de qualificatio n

moyenne

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Christian Tremblay 3 116 536 178,67 118
2 Pierrette Gendron 3 93 540 180,00 95
3 Rene Fournier 3 91 625 208,33 93
4 Miranda St-Laurent 3 84 621 207,00 86
5 Alphonse Ross 3 84 573 191,00 86
6 Arnaud Leblanc 3 84 609 203,00 86
7 Yves Turcotte 3 73 373 124,33 75
8 Yvonne Godin 3 58 505 168,33 60
9 Pascal Ouellet 3 57 717 239,00 59
10 Michel St-Gelais 3 54 681 227,00 56
11 Gervais Levesque 3 46 553 184,33 48
12 Real Duchesnay 3 45 678 226,00 47
13 Mario St-Laurent 3 42 573 191,00 44
14 Jeannot Corbin 3 39 516 172,00 41
15 Michael Gauthier 3 37 691 230,33 39
16 Danielle Proulx 3 30 450 150,00 32
17 Samuel Levesque 3 29 722 240,67 31
18 Renaud Joseph 3 23 575 191,67 25
19 Luc Coulombe 3 22 580 193,33 24
20 Simon-Alexis Beaulieu 3 22 580 193,33 24
21 Dany Audet 3 22 679 226,33 24
22 Denis Ross 3 21 669 223,00 23
23 Marcel Ouellet 3 20 632 210,67 22
24 Daniel Dresdell 3 13 577 192,33 15
25 Francois Charest 3 6 441 147,00 8
26 Jacques Couture 3 1 631 210,33 3
27 Guylaine Canuel 3 1 478 159,33 3
28 Patrick Beland 3 1 457 152,33 3
29 France St-Laurent 3 0 606 202,00 2
30 Gervais Gagnon 3 -2 628 209,33 0
31 Reginald Lavoie 3 -2 565 188,33 0
32 Carmen Boucher 3 -2 397 132,33 0
33 Ghislain Caron 3 -5 571 190,33 -3
34 Francyne Martin 3 -5 436 145,33 -3
35 Patrick Dion 3 -6 639 213,00 -4
36 Hugues Morissette 3 -6 630 210,00 -4
37 Georgette Fournier 3 -7 410 136,67 -5
38 Melanie Fournier 3 -12 372 124,00 -10
39 Ginette Julien 3 -15 369 123,00 -13
40 Gerard Boucher 3 -16 458 152,67 -14
41 Jean-Frederic Jolin 3 -18 600 200,00 -16
42 Claire Lavoie 3 -29 478 159,33 -27
43 Lise Berube 3 -36 438 146,00 -34
44 Guylaine Hudon 3 -42 423 141,00 -40
45 Vincent Desrosiers 3 -58 557 185,67 -56
46 Seena Richard 3 -60 435 145,00 -58
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Jack Pot de fin de semaine #7 - 3 janv. 16 Classements Quilles Mont-Joli

moyenne ( Suite 1 )

Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

47 Bertin Chamberland 3 -75 525 175,00 -73
Classement trié par quilles sur dif f érence moy enne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-2.
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